Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Детская художественная школа"

г. Новотроицк

ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по отбору детей на обучение по предпрофессиональной

образовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись»

28.08.2019г.

1. Присутствовали:
председатель комиссии
Годунова Т. А. -  Директор МАУ ДО "ДХШ"
заместитель председателя комиссии
Проскурина К.В. -  преподаватель МАУ ДО "ДХШ"
члены комиссии:
Московцева М. А. -  преподаватель МАУ ДО "ДХШ"
Лашева О.В. -  преподаватель МАУ ДО "ДХШ"
Трубицына Е.В. -  преподаватель МАУ ДО "ДХШ"
секретарь комиссии: Шелкунова О.В.

Повестка дня: проведение отбора учащихся, поступающих на обучение в
2019-2020 учебном году.

Приняли решение зачислить в число обучающихся МАУ ДО «ДХШ» на
ДПОП «Живопись» следующих детей:

№п\п ФИО обучающегося Общий балл Класс
6,5-9лет

1 Пралич София 12 2(8)А
2 Кунакасова Уралия 12 2(8)А
3 Баранова Полина 12 3(8)Г
4 Урынбаева Самира 12 2(8)Б
5 Осипова Алена 12 3(8)Б
6 Самарцева Елизавета 12 3(8) А
7 Абдрахимова Милана 12 3(8)В
8 Глазырина Диана 12 2(8)Б
9 Матюнина Алена 12 К8)Б
10 Акимова Татьяна 12 1(8)В
11 Алексеенко Полина 12 1(8)Б
12 Брикман Варвара 12 1(8)Б
13 Новикова Ксения 12 1(8)Б

13 Новикова Ксения 12 1(8)Б
14 Гущина Анна 12 К8)Б
15 Кодатенко Елизавета 12 1(8)Б
16 Панарин Кирилл 12 1(8)Б
17 Сысоева Анастасия 12 1(8)Б
18 Возная Полина 12 К8)В
19 Клеменко Дарья 12 1(8)Б
20 БерначукКира 12 ВДВ
21 Кичигина Дарья 12 1(8) А
22 Гущина Варвара 12 К8)В
23 Нурланова Дарья 12 1(8)В
24 Соколов Егор 11 2(8)А
25 Павлова Александра 11 2(8)А
26 Рогозина Дарья 11 1(8)Б
27 Дураева Валерия 10 2(8)Б
28 Данилова Ксения 10 1(8) А
29 Исенова Зарина 10 3(8)Б
30 Асанова Диана 10 3(8)Г
31 Тутов Тимофей 10 1(8)В
32 Г алеева Регина 10 1(8)А
33 Овчинникова Алиса 10 1(8)В
34 Ейбог Варвара 9 1(8)Б
35 Плутова Ярослава 8 3(8)Г
36 Баранчиков Филипп 8 2(8)В
37 Даровских Полина 8 2(8)В
38 Халикова Анна 8 1(8)В
39 Чекмарева Варвара 8 1(8)В
40 Бондаренко Ксюша 8 1(8)В
41 Марсеев Богдан 8 1(8)А
42 Васючкина Полина 8 1(8)А
43 Повельева Соня 8 1(8)А
44 Ишанова Эвелина 8 1(8)В
45 Бисембаева Диана 8 1(8) А
46 Сарак Майя 8 1(8)А
47 Фангулова Елизавета 7 1(8)В
48 Мужикова Арина 6 1(8)А
49 Кавадина Милана 6 1(8)В
50 Садчикова Виктория 6 1(8)А
51 Венедиктов Михаил 5 1(8) А
52 Царенко Софья 4 1(8)А
53 Алпатов Никита 4 1(8)В _______

НН6 лет
54 Холодева Наталья 18 Проф класс
55 М акурова Анастасия 18 5(8)А

56 Черкашина Анастасия 17 6(8)В
57 Бурак Анна 17 6(8)А
58 Хохлачкина Г алина 16 Проф класс
59 Исхакова Елена 16 Проф класс
60 Тотжибаева Мохина 15 5(8)В
61 Скобарина Елизавета 15 5(8)А
62 Фатхлисманова Анастасия 14 6(8)В
63 Ягодина Валерия 13 5(8)В
64 Брылева Наталья 13 6(8)А
65 Рожко Мирослава 12 4(8)А
66 Нестерова Кристина 12 4(8)В
67 Васина Яна 12 4(8)В
68 Архипова Александра 12 4(8)А
69 Холодева Наталья 18 Проф класс
70 Ащепкова Ангелина 11 5(8)В
71 Шубина Евгения 11 4(8)А
72 Вереденко Анастасия 11 4(8)В
73 Карпенко Полина 10 4(8)В
74 Юрьев Евгений 10 4(8)А

Директор
МАУ ДО «ДХШ»
Г одунова Т. А.

Преподаватель
Проскурина К.В.

Преподаватель
Трубицына Е.В.

Преподаватель
Московцева М. А.

Преподаватель
Лашева О.В.

С протоколом ознакомлены:

Председатель
аттестационной
комиссии:

Заместитель
председателя
аттестационной
комиссии:

Член АК: /Ши

Член АК:

Член АК: